2019年8月2日

各 位

株式会社 宮崎銀行

第2回女性起業家ビジネスプランコンテスト「W-ing MIYAZAKI」

ビジネスプラン発表会の開催について

      ～宮崎から羽ばたく女性を応援します！～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、公益財団法人宮崎県産業振興機構(理事長 中田 哲朗)と

共同で第 2回女性起業家ビジネスプランコンテスト「W-ing MIYAZAKI」を開催するにあたり、

これまで参加募集、書類審査、プレゼン審査等を進めてまいりました。

この度、応募のあった36名（応募プランは38件）のうち、書類審査、プレゼン審査を通過した5名

によるビジネスプラン発表会を、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

※宮崎県よろず支援拠点が運営する「第30回よろず女子会」との同時開催となります。

記

日 時 2019年8月31日（土） 14:00～18:00（13:30開場）

場 所
九州電力宮崎支社 1階SunQテラス（サンキューテラス）

住所：宮崎市橘通西4丁目2番23

主 催
公益財団法人宮崎県産業振興機構（宮崎県よろず支援拠点）

株式会社宮崎銀行

後 援 MUKASA-HUB・株式会社ソラシドエア・宮交ホールディングス株式会社

当 日

スケジュール

（予定）

14:00～16:00  ビジネスプラン発表会

16:05～16:35   第1回ファイナリストによるパネルディスカッション

16:40～17:00  表彰式

17:05～18:00  交流会

篠原 有紀子様
台湾での日本的ライフスタイル雑貨ブランドの構築と

販路開拓

江田 真穂様
宮崎県発 サーファー用ウェットスーツ素材を活かした

ベビー水着ブランド ひなたベイビー

峯 久美子様
QOL向上事業！人生100年時代・化粧療法で

「明るく・元気に・美しく」

細谷 瑠美様 人に優しい医療用ガーゼ服でストレスフリーな生活を

出場者・

ビジネス

プラン名

(発表順)

※ビジネスプラン

名は変更となる

場合があります

 鈴木 英子様 仮称 宮崎レモンクリームサンド

定 員

50名（観覧無料）

※ 交流会へ参加される場合は参加費(1,000円)をいただきます。

※ お申込みについては、下記公式ウェブサイトからお申込みください。

（公式ウェブサイト：http://www.wingmiyazaki.jp）。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

http://www.wingmiyazaki.jp

※ 女性起業家ビジネスプランコンテスト「W-ing MIYAZAKI」とは

起業を志す女性にビジネスに関する気づきと学びの場を提供し、事業の成長を後押しすること

で、宮崎県全体の地方創生や女性活躍推進に繋げることを目的とする事業です。

新たなビジネスへの挑戦を考えている女性を対象にビジネスプランを募集し、書類審査、

プレゼンテーション審査を通過した 5名が、本ビジネスプラン発表会（最終審査）にて

最優秀賞を目指します。

以 上

審 査 員

株式会社 一平ホールディングス 代表取締役社長     村岡 浩司 氏

株式会社 ソラシドエア 代表取締役社長             髙橋 宏輔 氏

KIGURUMI.BIZ 株式会社 代表取締役           加納 ひろみ 氏

株式会社 ナチュラルビー 代表取締役          長友 宮子 氏

宮崎県産業振興機構 理事長              中田 哲朗 氏

株式会社 宮崎銀行 代表取締役頭取              平野 亘也

賞  金

賞 品

     最優秀賞 30万円・優秀賞 20万円・奨励賞 10万円

         宮交グループ賞・ソラシドエア賞

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当:小倉・河野・金井・金山

TEL：0985-32-8329